
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 25» 

(МБОУ «СОШ № 25») 

 

ПРИКАЗ 

от 22.03.2024 г.                                                                                            № 88-Д 

Новомосковск 

 

О внесении изменений в приказ  

МБОУ «СОШ № 25» от 28.12.2018 г. 

№ 117-Д «О мерах по предупреждению коррупции» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании решения Общего собрания 

работников (протокол от 22.03.2024 № 4), руководствуясь п.4.7. Устава, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в пункт 12.2 раздела 12 приказа МБОУ «СОШ 

№ 25» от 28.12.2018 г. № 117-Д «О мерах по предупреждению коррупции». 

2. Пункт 12.2 раздела 12 приказа МБОУ «СОШ № 25» от 28.12.2018 

№ 117-Д «О мерах по предупреждению коррупции изложить в следующей 

редакции: 

«12.2. Оценка коррупционных рисков организации осуществляется 

ежегодно в соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции, разработанными Министерством труда и социального развития 

Российской Федерации.» 

3.  Учителю информатики (Трунова Т.Ю.) разместить приказ на 

сайте Организации. Срок-25.03.2024 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель директора            Ю.А. Абанкина 

 

 

С приказом ознакомлена:               Т.Ю. Трунова 

 


		2024-03-25T11:02:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25"




